
Rieter CZ s.r.o. je součástí švýcarského koncernu Rieter, který je systémovým 
dodavatelem v oblasti textilního strojírenství.  
Naše společnost nabízí uplatnění na pozici:  

Textilní technolog 

Požadujeme 

- VŠ/SŠ vzdělání v oblasti textilní technologie popř. příbuzném oboru 
- všeobecný technický přehled 
- pracovní zkušenosti v oblasti textilního zkušebnictví výhodou 
- středně pokročilou komunikativní znalost AJ  

Stručný popis pracovního místa 

Úspěšný uchazeč se bude podílet na vývojovém projektu v oblasti textilního 
strojírenství. Hlavní náplní práce bude samostatné ověřování výstupů vývojových 
prací a jejich vliv na vlastnosti výstupních materiálů. Součástí práce je také 
sestavování závěrečných zpráv včetně tvorby doporučení pro další vývoj produktu. 
Součástí práce je také 3-6 měsíční zaškolení v mateřské jednotce ve Švýcarsku. 

Místem výkonu práce je Ústí nad Orlicí  

Nabízíme 

- zajímavou technickou práci v textilní technologie na novém produktu  
- spolupráci v rámci mezinárodního týmu  
- mzdové ohodnocení odpovídající náročnosti pozice 
- zaměstnanecké výhody (roční bonus, penzijní připojištění, dovolená navíc, 
zaměstnanecký program pro výhodné telefonování, dotované stravování a další 
zaměstnanecké výhody dle platné kolektivní smlouvy)  
 
Zvláštní nabídka pro studenty, kteří v příštím akademickém roce vstoupí do 
posledního roku studia 

Nabízíme možnost spolupráce na závěrečné práci a podporu ve formě 
stipendia v posledním roce studia až 3.000 Kč/měsíčně. 

Předem děkujeme za projevený zájem o práci v našem týmu.  

Kontakt: 
Rieter CZ s.r.o. 
Mgr. Richard Bednář 
Moravská 519 
562 15 Ústí nad Orlicí 
Česká republika 
Telefon: 602492755, 465557131 
 

javascript:window.location.href='https://rieter.jobs.cz/asmt/index.jsp?reportId=rieter.cs_simple&advId=733305647&rps=186&langgui=cz&section=searchform&'+recommended+'&&brand=g2&trackingBrand=unknown&source=3&exportID=25108290&ep=http%253A%252F%252Frieter.jobs.cz%252F%253Fs%253Dvolna-mista%2526brand%253Dg2%2526exportRCM%253D25108290%2526trackingBrand%253Dunknown%2526rps%253D186%2526ep%253D';

